МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ № 33
06.12.2012г.
«О внесении изменений
в решение МС МО Васильевский
от 15.12.2011 г. № 40»
     Заслушав и обсудив сообщение главы внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Смоктия Н.И., муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального совета МО Васильевский от 15.12.2011 № 40 «об утверждении местного бюджета на 2012 г. во втором чтении» в следующее изменения:

Пункт 2 читать в следующей редакции:

«Утвердить общий объем доходов местного бюджета:

на 2012 год – в сумме 44,672,7 тыс.руб.»;

Пункт 3 читать в следующей редакции:

«Утвердить общий объем расходов местного бюджета:

на 2012 год – в сумме 63 055,6 тыс.руб.»;

пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Утвердить общий объем дефицита местного бюджета на 2012 год – в сумме 18 382,9 тыс.руб. Утвердить общий объем источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2012 г. – в сумме 18 382,9 тыс.руб.»;

приложения 1,2,3,4 к решению изложить в редакции согласно

приложениям 1-4 к настоящему решению;

пункты 14 и 16 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллютене «Информационный вестник муниципального образования муниципальный округ Васильевский».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Смоктия Н.И.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий